Gemensamt ansvar med
individens perspektiv i centrum

VardsamverkanFyrbodal

Kallelse till Naromradesmote 2023-12-06

Lokal: Asaka-Velandarummet, Stadshuset Trollhattan
Tid: 14:00-16:00.

Inbjudna Deltagare:

Nino Sahinovic, Stavre,VC, nino.sahinovic@medpro.se

Ann-Britt Nystrom Jourmottagning Trollh&ttan, ann-britt.nystrom@vgregion.se forhindrad
Camilla Karlsson, camilla.karlsson4@capio.se forhindrad

Sofie Andreasson, Primapraktiken, sofie.andreasson@ptj.se

Bengt Aldell, Maria Alberts VC, bengt.aldell@ptj.se forhindrad

Jeanette Blomgvist-Johansson, Sylte VC, jeanette.blomqgvist-johansson@vgregion.se forhindrad
Maria Johansson, Maria Alberts VC, maria.johansson.7@ptj.se

Pia Andersson, Nérhélsan Rehab, pia.h.andersson@varegion.se

Amira Donlagic, Kéllstorp VC, amira.donlagic@vgregion.se

Suzana Vegalic, suzana@lextorpvc.se

Carola Muras, Vardsamv. Fyrbodal vardsamverkan.fyrbodal.nu@vgregion.se;
carola.muras@vgregion.se

Kristina Nyckelgard Vardsamverkan, kristina.nyckelgard@vgregion.se forhindrad

Jessica Rosengren Oppenvardsmottagning Trollhéttan, jessica.rosengren@varegion.se forhindrad
Anette Hecktor Psykosmottagningen Trollhattan, anette.hecktor@vgregion.se forhindrad
Birgitta Lundskog, Rektor Skola, birgitta.lundskog@trollhattan.se forhindrad

Helena Mardstam, VVC Trollhattan Stad, helena.mardstam@trollhattan.se forhindrad
Carola Svantesson, VC Trollhattan Stad, carola.svantessoon@trollhattan.se

Anna Kindberg ASF Trollhéttan Stad, anna.kindberg@trollhatttan.se forhindrad

Malin Hedelin, ASF Trollhattan Stad malin.hedelin@trollhattan.se forhindrad

Johanna Arvidsson, Samordnare Psykiatri THN, johanna.arvidsson@trollhattan.se

Marjut Béckstrom, Elevhalsan, MLA Marjut.Backstrom@trollhattan.se forhindrad

Anette Hernvall, MAS Trollhattans stad anette.hernvall@trollhattan.se

Dagordning
» Presentationsrunda
» Godkannande av dagordning
> Foregaende motesanteckningar
> Anmalan 6vriga fragor, se svar under respektive rubrik
Johanna Arvidsson: information om psykisk ohélsa
Nino Sahinovic: Kompressionsbehandling
Carola Muras: Information fran olika arbeten inom Vardsamverkan Fyrbodal
» Barn och unga

Amira Donlagic:
Revidering av LOKAL HANDLINGSPLAN FOR PSYKISK HALSA
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BARN OCH UNGA pagar, se bilaga. Amira Donlagic berattar att rutinen fungerar som
en handbok utifran olika omraden och ska vara ett hjalpmedel med information for
primarvard gallande vilka funktioner som finns tillgangliga. BUP ar inte delaktiga i denna
handlingsplan.

» Psykisk ohélsa
Johanna Arvidsson:

- Det finns ett behov for SIP for patienter i tidig demenssjukdom. Exempel fran andra
kommuner (Ale och Kungélv) dér det finns en rutin for att ha samtal i ett tidigt skede.
Detta for att mojliggora t ex samtycke fran patienten gallande vem som ska féra dennes
talan i ett senare skede.

Hur gar vi vidare? Johanna Arvidsson sammanfattar Kungalvs rutin.

Maria Johansson tar upp Trollh&ttans stad demensteam som en vélfungerade enhet for
att fanga upp dessa patienter, vilket skulle kunna vara en ingang. Det finns ett
inplanerat till web-mate for vardcentraler med demensskoterska inom kort. Maria
Johansson vidarebefordrar métesuppgifter till berérda vardcentralchefer.

Johanna Arvidsson kommer att ta upp fragan i forvaltningsledning.

- Information fran suicidpreventiv konferens den 1/12. Regionen har tagit fram en
uppdragsutbildning for Psykisk Livraddning mot suicid. Det ar en web-utbildning for
Narhalsans enheter. Tyvarr inte tillgangligt for privata aktorer. Johanna Arvidsson
vidarebefordrar information.

- Information om att all omvardnadspersonal kommer att ga en uppdragsutbildning
gallande psykisk ohélsa. Kommer att paga under hela nasta ar och omfattar fyra olika
teman med web-utbildningar och avslutas med uppféljning av enhetschef med
diskussionsforum.

Carola Svantesson:

- Som en del i arbetet mot ensamhet och psykisk ohalsa pagar ett stort arbete for att
skapa meningsfulla aktiviteter via Traffpunktsverksamheter. Arbete med
digitaliseringsprocess pagar parallellt och som en del i arbetet. Nytt verksamhetsomarde
med Camilla Sporring, verksamhetschef &r inréattat.

Nino Sahinovic:

- Upplever att remisser till psykiatrin gar tillbaka i hogre grad. Stéller fragan till 6vriga
vardcentralschefer. Det upplevs alltid vara ett hog grad av remisser som kommer
tillbaka pga hard prioritering till foljd av lakarbristen. De andra representerade
vardcentralerna har inte sett ndgon pataglig 6kning. Amira Donlagic patalar att samma
galler for BUP, som ocksa har lakarbrist.

> Vardsamverkan Fyrbodal
- Carola Muras informerar om det fortsatta arbetet av Maria Klingberg och Lidija Beljic
gallande att hitta formen for framtidens vardsamverkan i vart omrade, organisering
och vilken typ av processtod som behdver finnas: en val genomarbetad rapport ar
fardigstalld och forslag om samverkansplan &r pa gang att presenteras inom kort.
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Carola Muras informerar om Anders Printz” arbete med forstudie gallande
mojligheten att inratta ett samverkanshus for valdsutsatta vuxna (for mer
information, se foregaende protokoll). En central fraga ar vilken huvudansvarig
vardcentral som kan vara aktuell. I de flesta fall ser det emellertid ut som att den
vardcentral dar den valdsutsatte ar skriven far skota den utredning och uppféljning som
kan behovas. E flesta fragor behover inte tas i ett akut skede pa jourtid.

Carola Muras uppmanar alla vardcentraler att vara aktiva i fragan, for optimal
samverkan innan beslut tas.

Kontakt med Gerd Holmgren, processledare Vald i nara relationer, ar inledd for fortsatt
arbete.

Carola Svantesson informerar projektet med SIP-koordinator, som &r initierat och
finansieras av Vardsamverkan fyrbodal. Ulrika Hast arbetar for en 6kad planering och
anvéandning av SIP. Hon har varit och informerat i kommunens enheter. Maria
Johansson meddelar att hon &ven har varit pad Maria Alberts vardcentral och att de
planerar att kontakta henne pa nytt for uppféljning.

Patalar svarigheten att fa tillgang pa statistik gallande antalet SIP:ar for att utvéardera
effekten av projektet.

> Fragor rérande MAS och PV

Kompressionsbehandling: Vad géller? Patientansvarig lakare ordinerar utifran arm-
/ankelindex alt. tatrycksmatning. Enligt sarprojektet Onewound ar forslaget ett 2-
lagerskompressionbehandling, som skall sitta 1 vecka. Vid god compliance blir det en
billigare behandling eftersom saren laker pa ca 6 veckor. Varje vardcentral véljer
fabrikat utifran upphandling.

Naromradesplan for 2024 finns tillganglig, se bilaga.

Pneumokockvaccin: Hur erbjuder vi patienter inskrivna i kommunal vard?
Sjukskoterskor inventerar och 6verlamnar samlade listor pa patienter som 6nskar till
respektive vardcentral. Vardcentralen kontrollerar om patienten tidigare ar vaccinerad,
foljer halsodeklaration och ordinerar. Vaccin hamtas pa respektive vardcentral.
Kommunens sjukskéterskor vaccinerar.

Fragor gallande korttidsboende:

Enligt tidigare avtal ansvarar boendeansvarig for att epikris skrivs vid overflytt till eget
boende/SABO. Finns det fortsatt behov? Inte idag nar NPO finns tillganglig.

Det &r rutin att lakemedelsordinationer skrivs for minst 3 manader. Hur ska vi planera
fortsattningsvis? Maria Johansson beskriver att i Uddevalla far lakare som rondar pa
korttids behorighet att forskriva i respektive vardcentrals Pascal. Gar det att fa
behorighet pa samma séatt | Trollhattan. Fragan lamnas till Primapraktiken och Capio att
ta vidare.
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Information om inférandet av lakemedelsautomater

Anette Hernvall:

- Fr o m mars nasta ar kommer det finnas lakemedelsrobotar att forskriva via Websesam
av lakare och sjukskoterskor. Kostnaden gar regionalt.
Malet &r att patienter ska kunna fortsatta vara eller bli mer sjalvstandiga och inte vara
bunden till att personal kommer pa rétt tid. Planen for Trollhattans stad &r att starta i ett
hemtjanstomrade med att identifiera patienter som ar aktuella i samrad med lakare.
Troligtvis bland de som redan har lakemedelstvertag, men kan bli aktuellt med
nyinskrivna patienter.

Vi raknar med att sjukskaéterska i kommunal priméarvard, informerar patient, inhamtar
godk&nnande och forskriver. Dérefter kommer personal att f0lja upp patienten under
upp till tva veckor, som vid ett vanligt lakemedels6vertag. Utvardering utifran att
patienten kanner sig trygg och att det kan anses som en séker metod hos den enskilde.

» Val av ny ordforande och sekreterare till 2024
Uppgiften fordelas pa regionens aktorer vart annat ar och kommunens vart annat.
MAS erbjuder sig att boka lokal och bestélla fika dven fortsattningsvis

Pia Andersson, Narhalsan Rehab atar sig rollen som sekreterare.
Fragan gallande ordférande tar Nino Sahinovic med sig till ev. tankbar kandidat.

> Moten for 2024

24-02-07 kl. 14 - 16
24-04-03 kl. 14 — 16
24-06-05 kl. 14 — 16
24-08-28 kl. 14 — 16
24-10-02 kl. 14 — 16
24-12-04 kl. 14 - 16

» Motet avslutas

- -

Lokal Naromradesplan
> Handlingsplan for p 2024.pdf
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